，结构稳定。 结构： T工型、

定制 套 2 3100.00  6200.00  
接到业主通知

后20日历天 

供应商（公章）：  河南骄创科技有限公司   

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：           

日期：  2025  年  12  月  15  日 

双腿型需保证整体稳定，无晃动

。 

尺寸规格 标准尺寸（可定制）椅

面材质透气网布。网布需高弹性

、透气性强。填充物 高密度、

高回弹冷泡绵，厚度 10cm，久

坐不变形。 

25 合计       791240.00  

投标报价金额合计（大写）：柒拾玖万壹仟贰佰肆拾元整